ZUK - OBSLUGIWANE REJONY

1. Krzysztof Taracinski: tel. 74 8117 062 tel. kom. 608 330 395 pok. nr 12

e-mail: k.taracinski@zukbystrzyca.pl
Zastepstwo w razie nieobecnosci Pani Agnieszka Starzak tel. 74 8117 060 pok. nr 11
e-mail: a.starzak@zukbystrzyca.pl

Inspektor Nadzoru + Kosztorysy

2. Dorota Wakun: tel. 74 8117 061 tel. kom. 661 925 102 pok. nr 10
e-mail: d.wakun@zukbystrzyca.pl

Zastepstwo w razie nieobecnosci Pani Karolina Golec

Bystrzyca Klodzka: Osiedlowa, Sienkiewicza, Sienkiewicza-Stowackiego 11,
Sempotowskiej, Starobystrzycka 41,43,45, Willowa, Odrowaza, Okrzei,
Kasztanowa + Plac targowy + Hala

Gorzandéw: Ktodzka, Mtynska, Plac Wolnosci

Plawnica, Ponikwa, Poreba, Stara L.omnica, Nowa Bystrzyca, Stara Bystrzyca,

Wojtowice, Zalesie, Nowy Waliszow,

Dlugopole Dolne, Dlugopole Zdrdj : Boczna , Ko$ciuszki , Le$na , Zdrojowa

3. Karolina Golec: tel. 74 8117 061 tel. k. 887 773 477 pok. nr 10
e-mail: k.golec@zukbystrzyca.pl
Zastepstwo w razie nieobecnosci Pani Dorota Wakun
Bystrzyca Klodzka: Florianska, Nadbrzezna, Zamenhofa, Gorna, Przyjaciot, Podmiejska,
Migdzylesna, Srodkowa, Sienna, Osiedle Szkolne, Mtynarska,
Siemieradzkiego

4. Gabriela Siluk: tel. 74 8117 068 tel. kom. 668 014 721 pok. nr 13
e-mail: g.siluk@zukbystrzyca.pl
Zastepstwo w razie nieobecnosci Pani Anna Mroncz
Bystrzyca Klodzka: Koscielna, P1 . M.C.Sktodowskiej, Plac Szpitalny, Wojska Polskiego,
Strazacka, Rycerska

Miedzygoérze: Pocztowa, Sniezna, Sanatoryjna, Wojska Polskiego, Al. Powstancow
Wilkanow

5. Anna Mroncz: tel. 74 8117 068 tel. kom. 661 925 088 pok. nr 13

e-mail: a.mroncz@zukbystrzyca.pl
Zastepstwo w razie nieobecnosci Pani Gabriela Siluk
Bystrzyca Klodzka: Maty Rynek, Krotka, Kupiecka, Plac Kosciuszki, Plac Wolnosci,
Starobystrzycka 1-39, Kolejowa, Krakowska, M. Konopnickiej

6. Magdalena Stypula: tel. 74 8117 067 tel. Kom. 661 925 335 pok. nr 15
e-mail: m.sypula@zukbystrzyca.pl
Zastepstwo w razie nieobecnosci Pan Krzysztof Taracinski

Czarna Gora

Grupa konserwatorow
Elektryk : tel. kom. 600 087 378
Hydraulik : tel. kom. 600 087 377



